POBOCKA PRAHA

| 1. Sekretariat feditele 8210 |
feditel 1 3136 Konvalinka Jan
zastupci  pro mezinarodni vztahy 5264 Hostomsky Zdenék
pro transla&ni vyzkum 3589 Fusek Martin
pro vyzkum 4809 Maloy Rezadova Pavlina
pro ekonomiku 6489 Cairola Jifi
1 5117 Bankova Markéta
1 6033 Kruskova Jana Marie
6115 Batistova Anna
celkem 4
| 2. Oddé&leni individualni védecké spoluprace 8211 |
Adjunct prof. 1 5467 Hirsch Ivan
1 2166 Kocovsky Pavel
1 3422 Svatos Ales
1 2488 Strop Petr
Emeritni véd.prac. 1 4133 Elbert Tomas
1 1408 Harmatha Juraj
1 2111 Koutek Bohumir
1 2925 Saman David
1 4612 Spirko Viadimir
1 2928 Valterova Irena
1 6291 Jefabek Stépan
1 4887 Navratil Michal
1 3600 Pokorny Vit
1 6150 Tulmin Hanna
1 6560 Urbanek Pavel
1 5319 Zoll Sebastian
celkem 16
| 3. Pravni oddéleni 8203 |
vedouci 5648 Brixiova Tamara
5456 Matousek Martin
6496 Slovakova Eliska
celkem 3
| 4. Oddéleni translaéniho vyzkumu 8240 |
vedouci 1 3589 Fusek Martin
1 5779 Kenney Jana
1 5394 Proft Juliane



0Odd. licenci a patentu

celkem

6475
5415
5379

5090
4782
6255

Svirska Sofiia
Sotola Jan
Zahradka Jaromir

Souckova Ladislava
Eignerova Barbara
Habelova Katefina

8209

| 5. Oddé&leni mezinarodnich vztahu

8249 |

vedouci

celkem

1

1

5264

Hostomsky Zdenék

| 6. Oddé&leni strategického rozvoje

8241 |

vedouci
BOZP

celkem

1

1

3869

3934

Polman Jifi

Posta Michal

8212

| 7. Oddéleni komunikaci

8208]

vedouci
zastupce

celkem
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5600
5601
6029
6379
6518
5573
6426
6534

Fricova Barbora
Brinzanik DuSan
Bellori Tomas
Bodnar Iva
Drbohlavova Tereza
Hudedek Oldfich
Loukota Ladislav
Sedlackova Veronika

| 8. Oddéleni podpory vyzkumu

8242]

vedouci

Projektova kancelar
vedouci
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4809
6456
5760
5728
6528
5143
5173
4139
6527
6081
6303

5826

Maloy Rezaéova Pavlina
Ben-Ari Petra

Cmarko Leo$

Drexler Matus

Fitzgerald Michael
Habartova Alena
Honetschlager Jan
Nussbaumerova Martina
Rooks Frederick

Sulzen Hagen

Safner Marie

Paleckova Veronika

8202



1 5358 Silerova Jitka
1 5664 Collis Blanka
1 5862 Stérbova Lenka
celkem 14
| 9. Personalni a mzdové oddéleni 8223
vedouci 1 5968 KnézZicka Sarka
1 5543 Jakubcova Renata
1 5364 Kejmarova Hana
1 3122 Opplova Stanislava
1 5556 Rozinkova Aranka
1 6000 Skrivanova Petra
1 6420 Volejnickova Markéta
Pracovnélékarska sluzba 8224
leékar 1 6126 Kohoutova Sylva
sestra 1 6140 Blazkova Adéla
sestra 1 6672 Lacinova Petra
1 6454 Abramson Hoffit
celkem 11
[10. Technicko-hospodéarska sprava 8220 |

vedouci 1 6489 Cairola Jifi
zastupce 5336 Dvorakova Jana
Ekonomicky Gsek 8221
vedouci 1 5336 Dvorakova Jana
zastupce 0 3139 Petschova Bozena
Plan a rozpocet 8231
vedouci 0 5336 Dvorakova Jana
zastupce 1 5630 Hronova Jana
1 4882 Hervertova Ivana
Rozpocet MD 0 5913 Felcmanova Kristina
a realizace projektl 1 5750 Dudova Jitka
1 6366 Koudelkova Monika
1 6051 Kr¥izkova Lenka
1 6225 Seflova Daniela
Pracovni cesty 1 5003 Juzlova Simona
1 5765 Sedmihradska Jarmila
1 5744 Siskova Dana
Rozpocet a pfiprava
pfistrojovych investic
Uétarna 8232
vedouci 1 3139 Petschova Bozena



4881 Framberkova Jana
4968 Janackova lvana
6044 Irubor Kalinova Jana
5880 Mickova Jana
6491 Mikovcova Markéta
5000 Saffkova Bronislava
6385 Zelenkova Veronika
5676 Srutkova Simona
6580 Vozkova Lenka

Ugetnictvi a dané

Evidence majetku

_e A A A A A

Zasobovani a sklady 8222

6131 Bilko Filip

4902 Binkova Eva
6419 Holy Vaclav

5767 Klailova Renata
6511 Kokta Jan

5975 Konecny Vaclav
4926 Krumpholcova Jana
6236 Kuk Martin

6585 Lunak Petr

6654 Pokorny Michal
5689 Prokopcova Marie
5399 Sivek Jakub

6553 Suchomel Adam
6235 Veinlich Zdenék

_e A A A R D 2 2 A

b) Technicky Usek 8239

vedouci 1 4747 Sobisek Karel
zastupce 0 4817 JanouSek Jan
1 3917 Hofman Jaroslav

Technicka sprava a udrzba arealu 8280

vedouci 1 4817 JanouSek Jan
zastupce 5092 Dolej$ Miroslav
zastupce 6302 Hakl Jaroslav
4563 Jebavy Richard
6233 Kusta Zdenék
4440 Mach Jifi

6307 Pisa Jan

6470 PiSa Zdenék
2861 Polak Petr
6430 Pdssnicker Jan
5560 Rysl Josef
4836 Studeny Zdenék
5299 Tdma Karel

_e S D R A A A L

Vnitfni sprava a doprava 8235

vedouci 1 4607 Mzourek Vaclav
zastupce 1 5642 Vachova Lucie

podatelna 1 4554 Faltova Radka



tel.ustfedna

recepce/vratnice

zahradnik

domovnik

tech.prac.spravy budov

doprava a manipulac.prac.

sterilizace

Odpadové hospodarstvi

-_—
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4193

6197
5948
6389
5865
5793
5787
5794
6391
6474
6089
6306
5795
5881
6464

5227

5561
6276

6308
6669

5116
5322

903
6432
6462

Autengruber Martin

Dobes Vitézslav
Exnerova Alena
Hadac Emil

Holy Daniel
Hoznauerova Ludmila
Kro$ Miroslav
Mladek Josef
Polakova Irena
Peterka Simon
Souhrada David
Svara Daniel
Vanék FrantiSek
Zimula Michal
Zohrevand Katrin

Blaha Tomas

Kracikova Markéta
Kadlecova Véra

Neubauerova lveta
Neubaerova Noemi

Tupy Josef
Krumpholc Martin

Krelinova Julie
Domalevska Oksana
Stérbova Veronika

8229

vedouci
zastupce

EIS

_— A A

5217
3734
3292
4529

Rynda Luka$
Simek Petr
Gunter Jaroslav
Strnad Vladimir

8233

d) Administrace projektu

vedouci

_ A

6294
6373
6374
6492

Havranek Martin
Cermak Jakub
Grocek Jan
Hrizova Veronika

8243

vedouci

kancelar OPVVV

5898

5946
6468

Hajna Blanka

Borovska Markéta
Danék Libor

8216



_—

kancelar Exceles
vedouci
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e) Nestatni zdravotni zafizeni

6399
6520

6437
6488
6541
6604
5738
6638
6436
6547
6421

MiskoviCova Daniela

Bockova Lucie

Simova Sarka
Bartuskova Terezie
Divisek Tereza
Hlavka Jakub

Hola Lucie
Houstecka Anna
Hovorkova Petra

Matolinova Michaela

TéSinska Zuzana

8217

101/1

lékar 1
sestra

celkem 102

5345
4295

Horackova Monika

Balounova Stépanka

[11. Informaéni technologie a sluzby

8205

vedouci
zastupce
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Knihovna

_— A A

RN
SN

celkem

POBOCKA BOSTON

4633
3003
3584
3726
4666
5256
5308
5330
5441
6050

4848
5243
5091
6407

Polach Jifi
Cerny Ivan
Hoskovec Michal
Bartak Zdenék
Kulhavy Vladimir
Sokol Martin
Svoboda Tomas
Simon Jakub
Kotova Karolina
Svoboda Lukas

Zaluska Michaela

Chladkova Viktorie
Prochazkova Jana
Sperkové Katefina

8204

| 1. Oddéleni dministrace Boston

8248]

1

celkem 1

VYZKUMNE SKUPINY

6634

Valeri Edith



A. VEDECKE SKUPINY

DISTINGUISHED CHAIR
1. Nekovalenitni interakce

vedouci

3633

Hobza Pavel

610/61 |

zastupce
asistent

celkem
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3196
4649
4629
6536
6433
4634
6515
6205
6022
5455
5700
5564
6483
4974
4633
4638
4632
5637
6648
6188
6376
5816
6646

Nachtigallova Dana
Cerna Helena
Bludsky Ota

Dasi¢ Miljan

Civi§ Svatopluk
Fanfrlik Jindfich
Kontkanen Outi Vilhemiina
Lamancova Anna
Lamanec Maximilian
Lo Rabindranath
Manna Debashree
Miriyala Vijay Madhav
Novacek Martin
Pecina Adam
Polach Jifi

Rube$ Miroslav
Rezag Jan

Sarmah Amrit
Svomova Barbora
Vacek Jaroslav ml.
Volny Tomas
Yurenko Yevgen
Zak Jiri

2. Bioorganicka a medicindlni chemie nukleovych kyselin

vedouci

1

4087

Hocek Michal

32032 |

zastupce
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5056
6477
6191
6525
6517
5914
6597
6349
5019
5936
6299
4194
6232
6014
6620
5031
5650
6195
4975

Tichy Michal
Boskovic Marko
Dominguez Garcia Mario

Franco Urquijo Pablo Alberto
Gargantilla Lopez Marta
Gracias Filip

Grulyova Michaela
Hulek Filip

Jagtap Pratab
Jestrabova Ivana
Kaiser Lukas

Kraus Tomas

Kuprikova Natalia

Liuni Giammarco

Muraleedharan Vijayalekshmi Aparna

Muzikova Cechova Lucie
Ondrus Marek

Palagyi Attila

Perlikova Pavla



celkem

3. Molekulové modelovani
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N
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6463
6192
5168
5933
6588
4962
6325
6535

Rozankova Samanta
Sanchez Quirante Tania
Schropferova Tereza
Spampinato Ambra
Stanik Radek

Sykorova Veronika
Sinkevigilité Ugné
Vaiedelich Enzo

vedouci

4610

Jungwirth Pavel

630/63 |

zastupce
asistent

celkem

4. Protedzy lidskych patogenu

N
(e))

5524
4709
5388
6159
5949
4710
6592
6613
6500
6601
6017
6026
6342
4896
6444
6134
5924
4633
6169
6002
6213
6118
6641
5387
6340
6068
6416

Martinez-Seara Monne Hector
Jagoda-Cwiklik Barbara
Baxova Katarina
Biriukov Denys

Cruces Chamorro Victor
Cwiklik Lukasz
Cervenka Matgj

Fan Shujie

Hybnerova Zuzana
Janackova Zuzana
Klenor Mikulas

Kostal Vojtéch
Le-Nguyen Ngoc-Lan
Mason Phil

Morandi Mattia
Nemirovich Tatiana
Nguyen Man Hong Thi
Polach Jifi

Riopedre Fernandez Miguel
Sakhi Alina

Schachter Itay

Schewe Christian
Skorfia Martin

Tichacek Ondrej

Turdin Vit

Vitek Marco
Yesylevskyy Semen

vedouci

3136

Konvalinka Jan

220/22 |

zastupce
asistent
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4518
4823
6448
5814
6224
6221

Kozisek Milan
Krémarova Jitka
Abramson Jakub
Adamek Michael
Aulichova Veronika
Bechynsky Vit



celkem

5. Chemie funkénich molekul
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5606
6473
5273
5990
5085
5781
4620
5449
5454
4515
6458
6177
5961
6402
5341
6023
6449
4239
6180
6406
6181
6469
5776
5885
6350
5668
3876
6498
6386
5733
4917
6037
6647
6269
4359
6413
4526
5657
6265
4967
5770
6240
5895

Beranova Jana
BlahoSova Anna
Blazkova Kristyna
Brazdova Andrea
Ceresnikova Adriana
Cermakova Katefina
Grantz Saskova Klara
Gregor Jifi
Hejdankova Zuzana
Hlouchova Klara
Kotacka Tomas

Kral Michal

Kramna Anezka
Kuchyriova Sarah
Krystafek Robin
Lavryk Fedir
LiSCakova Veronika
Majerova Tatana
Marcalikova Adéla
Mochanova Michaela
Musil Dominik
Novak Stépan
Novotny Pavel
Ormsby Tereza
Petrezsélyova Silvia
Pimkova Polidarova Markéta
Pokorna Jana
Rozkovec Erik
Rikovsky Pavel
Sedlacek Jindfich
Sedlak FrantiSek
Smith Joshua
Sokolova Marina
Stariurova Jana
Starkova Jana
Stolpyrova Valeriia
Sacha Pavel
Simkova Adéla
Smahelova Zuzana
Sramkova Karolina
Trajhan Filip
Wichterle Filip
Zamani Gharehchaman Mohammadreza

vedouci

3707

Stary Ivo

730/73 |

zastupce

_ A A A

3130
6452
6460
6370

Stara Irena

Bazikova Ema
Broftova Nikola
Farka Dominik
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HONORARY CHAIR

Vypocetni chemie

5104
5908
4923
5023
6087
6568
5027
6581
4586
6499
5514
4958
6371
6614
4625
6482

Gay Sanchez Isabel
Hanus Jan

Houska Vaclav

Klivar Jifi

Kutsenka Katsiaryna
Matecki Marcin Szymon
Nejedly Jindfich

Ralis Vaclav

Rybacek Jifi
Seankongsuk Pattarakiat
Sieger Ladislav

Samal Michal

Svec Martin

Urban Tomas

Vacek Jaroslav

Vacek Martin

vedouci

2648

Havlas Zdené&k

620/62 |

zastupce
asistent

_e A A -

celkem 6

DISTINGUISHED EMERITUS

. Nukleotidy a oligonukleotidy

4320
5014
6380
6207
5666

Kyvala Mojmir
Kozakova Anna
Dron Paul lonut
Fatkova Katefina
Zaykov Alexandr

vedouci 1

2572

Rosenberg Ivan

331/33 |

zastupce 1

celkem 4

. Organicka chemie

4820
4381
5203
4213

Markusova KéSiova lvana
Dvorakova Ivana

Kostov Ondrej
Rosenbergova Séarka

vedouci

4739

Michl Josef

721772 |

zastupce

O A 2 OO |-

5006
5430
5111
6348
5529
5213

Dudi¢ Miroslav

Bastien Guillaume
Kaletova Eva

Ludvikova Lucie
Majerova Varga Katarina
Masat Milan



SENIORSKE VEDECKE SKUPINY

a) BIO

celkem

1
1

1. Strukturni biologie membran

5185
4914

Plutnar Jan
Pospisil Lubomir

vedouci

5260

Boufa Evzen

260/26 |

zastupce

celkem

N
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5381
6383
5272
6586
6618
5749
55632
5373
5195
6242
6372
5731
5503
5808
5307
4346
5711
5815
5623
6484
6610
6624
6357
6502
6670
5536
6176
6337
5939

2. Funkcni potencial nukleovych kyselin

Klima Martin
Ballekova Alena
Benysek Jakub
Benova Viktoéria
Borisov Mikhail
Dhurvas Chandrasekaran
Duchoslav Vojtéch
Eisenreichova Andrea
Fajtova Pavla
Hanigovsky Michal
Havlikova Jana
Horova Vladimira
Humpolickova Jana
Huskova Andrea
Chalupska Dominika
Klou¢kova Lenka
Kraféikova Petra
KrejCova Katefina
Landova Barbora
Nosova Elizaveta
Pang Bowen

Pavlik Pavla
Pekarek Matégj
Skorepa Jan

Slanec Oliver

Silhan Jan

Skvara Petr

Vasko Michal
Zilecka Eva

vedouci

1

5402

Curtis Edward

280/28 |

zastupce

_e A A

5395
6074
6549
6073
6290
5451

Svehlova Katefina
Duskova Katefina
ISler Lukas
Jakubec Martin
Kralova Zuzana
Kurfurst Jaroslav



6298
6637
6591
5925
6048
5534
5923

_e A A

celkem 14

3. Chemie spolec¢enského hmyzu

Lettrich Patrik
Patkova Kristyna
Pokorna Kristyna
PSenakova Karolina
Sgallova Rachel
Sramkova Tereza
Volek Martin

|  vedouci 1 4603

Hanus Robert

540/54 |

zastupce 1 4126
1 6273

RD 0 5133

6550
5952
6505
6564
5460
5884
5614
6565
6145
4144

_e A A A A A

N
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celkem

4. Chemie a biologie insulinu a insulinu podobnych rustovych faktoru

Kyjakova Pavlina
Amirianova Anna
DolejSova Klara
Diallo Souleymane
Horacek Natan
Jungwirth Daniel
KaSparova Katefina
Kfivanek Jan
LukSan Ondrej
Pangracova Marie
Ruzkova Lucie
Stafkova Jitka

Titzenthalerova Jarmila

| vedouci 4061

Jiracek Jifi

210/21 |

4062
6576
6493
5300
6643
6143
6153
5870
6065
6252
4741
6644
6053
4358

zastupce

O
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Selicharova Irena
Hejl Maxmilian
Hladonikova Klaudia
Chrudinova Martina
Kavale Gustav
Kertisova Anna
Lubos Marta
Mitrova Katarina
Mrazkova Lucie
Mrzilkova Karolina
Picha Jan

Silarova Michaela
Turnovska Tereza
Zakova Lenka

5. Patofyziologické mechanismy regulace prijmu potravy

| vedouci 1 3690

Maletinska Lenka

290/29 |

zastupce 1 5094

Pacesova Andrea



celkem

6. Strukturni biologie

6471
6109
4289
5438
6562
5736
5763
6249
5316
5151
5996
5571
6521
5182
6246
6214
6099
4048
4801

Buderova Markéta
Charvat Vilém
Kojecka Martina
Kune$ Jaroslav
LukeSova Viktorie
Mengr Anna
Mrazikova Lucia
MysSkova Aneta
NeprasSova Barbora
Petelakova Martina
Pirnik Zdenko
Rozhornova Lucie
Shanélova Anna
Strnadova Veronika
Skrlova Magdalena
Smotkova Zuzana
Vaculova Petra
VysusSilova Hedvika
Zelezna Blanka

vedouci

4809

Maloy Rezaéova Pavlina

930/93 |

zastupce
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5237
4813
5361
5728
2207
6503
6589
5349
6365
4677
5945
6286
5780
5533
6405
6465
5174
6476
5172
4814
5126
5474
4954
5002
5527
5800
5834

Veverka Vaclav
Brynda Jifi

Busa Michal

Drexler Matus

Fabry Milan
Fejfarova Adéla
Gredova Alexandra
Hexnerova Rozalie
HofejSi Magdalena
Klepetarova Blanka
Koutna Eliska
KrejCifikova Veronika
Lux Vanda
Madlikova Marcela
Maliukova Anna

Ngo Thi Linh Huong
Pachl Petr
Paulov€éakova Terézia
Pospisilova Klara
Sieglova Irena
Nedomova (Siva) Monika
Srb Pavel

Svoboda Michal
Skerlova Jana
Soltysova Markéta
Vuckova Tereza
Weinhold Lisa-Maria



7. Katepsinové protedzy v patologii

celkem

27

vedouci

1

3865

Mares$ Michael

230/23 |

zastupce

celkem
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8. Virové a mikrobialni proteiny

4176
6171
6167
6166
5397
4993
6367
5332
6554
4175
5029
6170
6611
6041
4596
6292
5618
5101
4659
6300
5412
5911
6075
6080
6330

Horn Martin
Apeltauer Milo$
Benova Maria
Bielikova Lucia
Dvorak Jan

Hanova lva
Horakova Lenka
HousStecka Radka
Kohout Jifi
MareSova Lucie
Matouskova Zuzana
Mi¢kova Martina
Nabelkova Monika
Orsaghova Katarina
Pytelkova Jana
Smith Andrea
Spiwokova Petra
Srp Jaroslav
Stajfova Milana
Svéda Jakub
Ulrychova Lenka
VetySkova Veronika
Votrubova Jitka
Vostoupalova Andrea
ZosinCukova Tereza

vedouci

3568

Pichova lva

240/24 |

zastupce
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4178
6111
5721
5902
4131
4551
6100
4276
4972
4464
4676
4557
6461
4060
6544
5688
5974

Zabransky Ales
Berehovska Olena
Bulvas Ondrej
Clarova Kamila
Cubinkova Romana
Cechova Maria
Dedola Matteo
Dolejsi Elena
Dolezal Michal
Dostal Jifi

Galiana Dagmar
Hadravova Romana
Halmova Martina
Heidingsfeld Olga
Karban Simon
Knejzlik Zdenék
Kolafova Dajana



celkem
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5694
5838
6599
4461
5764
5466
6329
4462

Llopis Torregrosa Vicent
Machadek Stanislav
Pinkasova Hana

Snasel Jan

Staflova Karolina

Tupec Michal

Uhrova Zderika
Zabranska Helena

9. Molekularni analyza regulace rustu Zivocichd

vedouci

1

6607

Sabatini David

830/83 |

zastupce
asistent

Boston:

celkem
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5143
6632
5581
6667
6636
6649
6397

6671
6633

Habartova Alena
Danék Petr
Dzijak Rastislav
Jun Li

Matysek Adrian
Nejedly Adam
Synkova Nikola

Watson Jacqueline
Wheeler Douglas

10. Inframembradnova proteolyza a biologicka regulace

vedouci

1

4480

StriSovsky Kvido

250/25 |

zastupce

celkem

11. Bioinformatika
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6088
6551
6020
6251
6428
6570
6538
5774
5496
5007
5209
5631
6217
6431
5558

Bach Kathrin
Caisova Helena
Dohnalek Jan
Dvorakova Hana
Horvathova Lenka
Jirout Matéj
Koudelkova Lenka
Leone Denise Liu
Rampirova Petra
Stanchev Stancho
Skerle Jan
Travnickova Kvéta
Vaitova Zuzana
Vobruba Simon
Zaloudkova Bohacova Sarka

vedouci

4066

Vondrasek Jiri

690/69 |




zastupce
asistent

celkem

b) CHEM
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5303 Galgonek Jakub
5616 Votrubova Tereza

6061 Balazova Faltejskova Katefina

6186 Cech Martin
5403 Dvorak Pavel

6227 Jiraskova Katefina

6650 Krivak Radoslav
6378 Moos Marek
6658 Novakova Zuzana
6032 Postulkova Klara
6627 Ptacek Jakub
6506 Slifka Jan

6548 Sotakova Patricia
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Machado Susana

Cihakova Zuzana

Escudeiro Lopes Sara
Gonzales Morena Juan Manuel
Chakraborty Mainak

Panikova Terezie

Pelletier Lisa

Phang Chung Weng

Poirot Antoine

Rodriguez Gomez Gabriel Miguel

|  vedouci 4759

Maci¢kova Cahova Hana

590/59 |

zastupce

6285 Mancini Flaminia

6608 Buchova Zuzana

1

1

1

1 5984
1 5214
1 5805
1 6351
1 6164
1 6293
0 5575
1 6396
1 6327
1 6487
1 6284
1 6569

celkem 14

Mititelu Maria-Bianca
Nesuta Ondrej
Potuznik Jifi

Riha Jan

Serianni Valentina
Spustova Kristina
Simonova Anna
Skriba Anton
Tolar Nikolas
Tulpa Matous
Vopalensky Pavel
Viktorinova Klara

3. Biochemie rostlinnych specializovanych metabolitd



vedouci

6146

Pluskal Tomas

820/82 |

celkem

b) CHEM

1. MNeurosteroidy

_e A R A R D R 2 R A D D A

N
o

6605
6343
6194
6234
6524
6403
6384
6594
6272
6623
6443
6666
6200
6296
6210
6434
6280
6008
6297

Broke$§ Martin
Brungs Corinna
Bushuiev Roman
Damiani Tito
Engst Martin
Fialova Ema
Hebra Téo

[lias Tomas
Kadlecova Alzbéta
Kutilova Zdfia
Mokshyna Olena
Molineris Marina

MutabdZija-Nedelcheva Lana

Orsagh Martin
Perkovi¢ Milana
Schmid Robin
Samusevich Raman
Svoboda Tomas
Tekel Andrej

vedouci

4527

Kudova Eva

370/37 |

zastupce

celkem

2. Koordinacni chemie

_e S L R A A D L 2 -

N
w

3605
6661
6602
6124
5262
6662
5889
6659
6112
6563
6055
5693

Chodounska Hana
Binova Lucie

Jurica Jan
Morozovova Marina
Koufilova Katefina
Pivonkova Helena
Szanti-Pintér Eszter
Svoboda Jan
Szczurowska Ewa
Vaculéikova Adéla
Vodolazhenko Mariia
Zima Vaclav

vedouci

RD O

5377

Polasek Miloslav

560/56 |

zastupce

_e A A

5678
5935
6497
6084
6595
6052

David Tomas
Boserle Jifi

Demirci Ibrahim
Jones Kelsea
Stanek Michal
Sedinova Miroslava



celkem 6

3. Redoxni fofochemie
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Tsalyy Artem
Voburka Zdenék
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